様式 ６

延長保育利用申込書

  平成    年    月    日

 白鳩保育園長 景山一正 様

下記のとおり、延長保育を申し込みます。

  児童名
生年月日 H  ．  ．  生

性別（    ）  年齢（    歳）

 延長保育を希望する月 希望する時間

平成     年    月     ～
午前      時     分 頃まで

午後      時     分 頃まで

住
所

℡（     ）    －

保
護
者
の
状
況

氏
名

印  続柄  印  続柄

（      ） （      ）

勤
務
の
状
況

 勤務先名  勤務先名

℡（     ）    － ℡（     ）    －

 所在地  所在地

 勤務時間  勤務時間

時    分 ～     時    分 時    分 ～     時    分

延
長
保
育
を
希
望
す
る
理
由

☆延長保育料は月ぎめ３，５００円

☆事前に申し込みしていれば、５日未満は日割りで１日３５０円

☆月ごと必ず申し込みます